
U C H W A Ł A   Nr XXXV/319/08

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej

z dnia 19 grudnia 2008 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2008

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) oraz art. 184 ust. 1 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.2) - 
Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje:

     § 1. Zmniejsza się planowane dochody budżetowe o kwotę  1.361.507  zł - zgodnie 
załącznikiem nr 1.

     § 2. Zmniejsza się planowane wydatki  budżetowe o kwotę 1.361.507 zł - zgodnie z 
załącznikiem nr 2.

     § 3. Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/ 141/07 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z 
dnia  14  grudnia  2007  r.  w  sprawie  budżetu  gminy  na  rok  2008  -  Wykaz  zadań 
inwestycyjnych -  otrzymuje nowe brzmienie,  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

     § 4. Budżet gminy po zmianach   wynosi:
1/ Plan dochodów      -     45 109 002,66   zł 
2/ Plan wydatków      -      51 541 052,66   zł
3/ Niedobór -deficyt   -        6 432.050,00   zł
3/ Plan przychodów   -        7 829.646,00   zł
4/ Plan rozchodów     -        1 397 596,00   zł

     § 5. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej.

     § 6. Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy.

11 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
  558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
  Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.  
  Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 
  180, poz. 1111.
2  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319,  
   Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 
   88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1112. 



Uzasadnienie

     1. Wprowadzone zmiany po stronie dochodów   są wynikiem:
1/ zwiększenia planu dochodów  wysokości 2.417 zł tytułem zwiększenia części    
    oświatowej subwencji ogólnej pochodzących ze środków rezerwy części oświatowej  
    subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w 2008 roku;
2/ zwiększenia planu dochodów w wysokości 14.644 zł tytułem refundacji płac 5. 
    bezrobotnych zatrudnianych w ramach robót publicznych na okres 27.10-26.12.2008 
    w OPS Bystrzyca Kłodzka w ramach zadania ,,Bezrobotni dla gospodarki wodnej;
3/ zwiększenia planu dochodów wysokości 2.296 zł tytułem otrzymanych z PZU SA 
    Wrocław odszkodowań z tytułu ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej za szkody  
    powstałe w dniach 21-05-2008 i 26-08-2008 w adaptowanym lokalu na cele mieszkalne 
    w Bystrzycy Kł. przy ul. Starobystrzyckiej 27 wg. otrzymanych zawiadomień 
    PL 2008082702666 i PL 2008072301540 z dnia 04.12.2008 r.;
4/ zwiększenia planu dochodów wysokości 246.636 zł tytułem niewykorzystanych środków 
    na realizację wydatków niewygasających z roku 2007-wykonanie projektu budowlano-
    wykonawczego kanalizacji sanitarnej dla m. Długopole-Zdrój i Międzygórze;
5/ zwiększenia planu w wysokości 11.900 zł tytułem wykonanych dochodów przez 
    Przedszkole Nr 2 w Bystrzycy Kłodzkiej;
6/ urealnienia planu realizowanych dochodów budżetowych.

     2. Wprowadzone zmiany po stronie wydatków  są wynikiem:
1/ zwiększenia  i zmniejszenia planu dochodów budżetowych;
2/ zwiększenia dotacji dla CIS-u;
3/ realizacji zmian zgłaszanych przez wydziały UmiG w Bystrzycy Kłodzkiej celem  
    urealnienia planu wydatków;
4/ realizacji zmian zgłaszanych przez jednostki organizacyjne w Bystrzycy Kłodzkiej celem 
    urealnienia planu wydatków;
5/ zwiększeniem planu w wysokości 8.850 zł tytułem remontu dachu na budynku świetlicy 
    Wiejskiej w Ponikwie ( wartość po przedstawieniu kosztorysu 31.850, środki 
    zabezpieczone 23.000);
6/ zmniejszeniem planu w wysokości 1.171.800 zł tytułem wycofania się z zakupu 
    nieruchomości od BFM;
7/ zmianą klasyfikacji budżetowej na realizowane zadanie inwestycyjne o nazwie Licencja-
    Elektroniczny Obieg Dokumentów z 750 75018 6630 na 750 75023 6060 w związku 
    z koniecznością podpisania indywidualnej umowy na zakup licencji elektronicznego 
    obiegu dokumentów przez każdą jst;
8/ rezygnacji z realizacji zadania inwestycyjnego o nazwie Budowa kanalizacji sanitarnej  
    Pławnica -Idzików  i Stara i Nowa Łomnica;
9/ urealnienia planu wydatków budżetowych.


